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PREFEITURA MUNICPAL DE COLINAS • NA

ATT. SETOR DE COMPRAS

SIMPLES ORÇAMENTO
TERESINA^, 20 DE OUTUBRO 2021.

.OBJETO: PSlCQTRQP-lCO--aAUDE MENTAL..

ITEM DESCRICAO UNO QUNT VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL RS

1 AWITRIPTUNA 25MS COMP 45.000 RS 0.23 vlnle e ués centavcs de real RS 10,350,00
dez mil, 3ezento9e

cinquenia reais

2 AMITRIPTLINA75MG COMP 10.000 RS 1,05 um reei e cirrcc centavos RS 10.500,00 dez mil e quinhentos reeis

3 Aaoo VALPROJCO 25DMG COMP 45.000 RS 1.00 um real RS 45-000,00 quarenta e cinco núl reais

4 AODOVALPROICO 500 COMP 10.000 RS 2,40
dois reais e quarenta

centavos
RS 24.000,00 vinte e quatro mil raais

5 AODO VALPROICO SOMO I100ML XPE FRASCO 4.000 RS 11.63
ort4e reais e sessenta e trds

centavos
RS 46.520.00

quarenta e sele mil,
quirilienIcB e vinie reais

6 ALPRA20LAM O.SMG COMP 5.000 RS 0,20 vinte centavos de real RS 1.000,00 mi reais

7 ALPRAZOLAM 1MG COMP 5.000 RS 0,38 iriniA a oilo centavos de real RS 1.900,00 um mil a novacantos raais

8 ALPRA20LAM 2MG COMP 7.500 RS 0,40 quarenta centavos de real RS 3.000,00 três md reais

9 BlPERiOENO 2MG CWP 45.000 RS 0,63
sessenta e três centavos de

real
RS 26.350.00

vinte e oilo mil. trezentos e

cinouenia reais

10 3ROMAZEPAM 3MG COMP 7.000 RS 0.30 tnnte centavos de real RS 2.100.00 dois mil a cem reais

11 BROMAZEPAM 6MG COMP 3.000 RS 0,43
quarenta e três centavos de

real
RS 1.290,00

um md, duzentos e noventa

reais

12 CARBAMAZEPINA 200MG COMP 50.000 RS 0,45
querenia e cinco centavos do

raal
RS 22,500,00

vinte s dois mil e quinhentos
raais

13 CARBAMA2EP94A 400MQ COMP 25.000 RS 2.03 dois reais e três ceniavos RS 50.750,00
dnquenta mil, selecantas e

dnauenta reais

14 CARBAMAZEPnA 2%1 OOML FRASCO 3.000 RS 23,00 vinie e três reais RS 69.000,00 ses&enla a nove mil reais

15 CARBONATO DE LITIO 300MQ COMP 35.000 RS 0,68
dtenta e cito ceniavos de

real
RS 30.BO0.O0 trinta mil e orlocenlos rears

16 CARBONATO DE LmO 450 MG COMP 5.000 RS 3,43
três reais e quarenta e três

centavos
RS 17.150,00

dezesseis mil, cento e
einniientfl reais

17 CETAMINA 50UG/ML INJ 2ML AMP 1.000 RS 32,50
Uitrta u dias leais e driqusnla

centavos
RS 32.500,00

Irlnls e dCBS mil e quinhentas

reais

18 CI.ORPROMAZiNA 75MG COMP 30.000 RS 0,58
cinqüenta e oito centavos de

real
RS 17,400,00

dezessete mil e quatrocentos

reais

19 CLORPROMAZINA 100MG COMP 40.000 RS 0,68
sessenta e cito centavos de

real
RS 27.200.00

vinte e sete mil e duzentos

reais

^20 CLORPROMAZINA 2SMG/5ML AMP S.OOO RS 2.50
dois reais a dnquenta

centavos
RS 20.000,00 vinte mil reais

CLORIORATO DE CLORPROMAZINA GOTAS 4CMG

20ML
nwsco 600 RS 14,00 quatu—jj lUa,.! RS 8.400.30 oito rrtd o quatrocentos reais

22 CLONAZEPAM 2MG COMP 50.000 RS 0,15 quinae centavos de real RS 7.500,00 sete mil a quinhentos reais

23 CLONAZEPAM 2,5MG SOLUÇAO ORAL FRASCO 8.000 RS 3,75
três reais e salentâ e cinco

centavos
RS 30,000,00 trinta mil raais

24 CLONAZEPAM 0.5MG COMP 30.000 RS 0,13 treze centavos de real RS 3.900,00 três mil e novecentos reais

25 CLOXAZOLAM 4MG COMP 2.000 RS 7.93
seta reais a noventa e três

centavos
RS 15.860.00

quinze mil, oitocentos e

sessenta raais

26 CLOMIPRAMINA 25MG COMP 4.000 RS 2,13 dois reais a treze centavos RS 8.520.00
oito mH, quinhentos e vinle

reais

27 DISSULPIRAM 250M6 COMP 8.000 RS 1,18 iirn real e rtezdto centavos RS 9.440,00
nove mê, quatrocentos e

Quarenta reais

28 DIAZEPAM 10 MG COMP 50.000 RS 0.18 dezoito centavos de real RS 9.000.00 nove mu raais

29 DIA^PAM 5MG COMP 45.000 RS 0,15 quinze ceniavos de real RS 6.750,00
sds mH, setecenlos e

dnniienla reais

30 DIAZEPAM SMG/ML 2ML AMP 10.000 RS 1.75
um real e setenta e dnco

centavos
RS 17.500,00

dezessete mil o quinhentos

reais

31 ESCITALOPRAMIOUG COMP 10.000 RS 1,15 um real e quinze centavos RS 11.500,00 onze mil a quinhentos reais

32 ESCfTALOPRAM 20 MG COMP 10.000 RS 2,30 dois reais e trinta centavos RS 23.000,00 vinte e três mil reais

33 FENOBARBITAL 100MG COMP 50.000 RS 0.45
quarenta e dnco centavos de

real
RS 22.500.00

vmta e dois mil e quinhentos

toais

34 FEN05ARBITAL 4DMG/ 20ML FRASCO 6.000 RS 11,60
onze reais e sessenta

centavos
RS 69.600,00

sessenta e nove mil e

sciscenlos reais

35 FENOBARBITAL 100MG/ 2ML AMP 3.000 RS 5.50
cinco reais e cinqüenta

centavos
RS 16.500,00

dezesseis mil e quinhentos

reais
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36 FENITOINA lOOMG COMP 35.000 RS 0,40 quarenta centavos de real R$ 14.000,00 cualorzemil reais

37 FENITOINA 50MLA<G NJ 5ML AMP 3.000 RS 9.00 nove re^ RS 27.000,00 vinte e sele mil reais

3S FeNTANIL50MCGÍ2ML AMP AMP 3.000 RS 5,00 dnco reais RS 15.000,00 ttuirtZB m? reais

39 FLUMAZENIL O.SUG/ML AMP 300 RS 17,50
dezessete reais e cinqüenta

centavos
RS 5,250,00

dnco mU, djzsnlos e

dnquenta reais

40 FLUOXETeiA 20MQ COMP 45.000 RS 0.28 vinie e oito centavos de real RS 12,600,00 doze mil e seiscsntos reais

41 QABAPENTnA 3CI0MG CAPS CAPS 3.000 RS 0.68
sessenta e oito centavos da

real
RS 2,040,00 ddsmHequarenla reais

42 KALOPERIOOL 1MG COMP 20.000 RS 0,35
trinia e dnco centavos de

real
RS 7,000,00 sele mil reais

43 HALÜPÈRIOOI SMQ COMP 50.000 RS 0,60 sessenta centavos de real "RS 30,000,00 trinta mil reais

44 HALOPERIDOL SMG/ IML AMP 6.000 RS 3.75
Irès reais e setenta e ctnco

centavos
RS 22,500,00

vinte e dois mil e qulnltenlos
reais

k-is HALOPEROOL 2MG/ML SOLUÇAO ORAL FRASCO S.OOO RS 11,40
onze reais e quarenta

centavos
RS 57,000,00 dnquenta e sele mil reais

46 HAL0PER1D0L OECANOATO SOMG/ ML AMP 3.000 RS 24,63
vinte e quatro reais e

sessenta e três centavos
RS 73.890,00

setenta e três mil, dlocenlos

e ntrventa reais

47 IMIPRAMiNA 25 MG COMP 10.000 RS 1.63
um real e sessenta e (rds

cèiiTevds
RS 16,300,00

dezesseis mil e trezentos

rs»*s

48 ISOFLURANO SOL.INALAT. 240 ML FRASCO too RS 571,88

quintrentos e setenta e um

reais e oitenta e oito

centavos

RS 57.188,00
dnquenta e sele mlL cento e

oitenta e oilo reais

49 LEVOMEPROMAZINA 2SAG CCMP 10.000 RS 0.63
sessenta e três centavos de

real
RS 6,300,00 sbIs ml! e irezenlos reais

60 LEVOMEPROMAZINA100MG COMP 10.000 RS 2,00 dois reais RS 20,000.00 vinte mil reais

51 LEVOMEPROMAZINAGTS 20ML FRASCO 100 RS 21,63
vinte 0 urn reais e sessenta c

três centavos
RS 2,163,00

dois mü, cento a sessenta c

trés reds

52 METILFENIDATO10MG COMP 10.000 RS 2.58
dois reais e cinqüenta e oito

cerrtavos
RS 25,800.00

vinte e dnco rrvi e Dllocanlos

reiss

53 MIDAZOLAM 5QMG 10ML INJ AMP 1.200 RS 52,98
sessenta e dois reais e

noventa e oito centavos
RS 75.576,00

setenta e dnco mil,

qulntientos e seienla e seis

reais

54 MIDAZOLAM 15MG/3ML INJ AMP 1.100 RS 67,40
sessenta e sete reais e

ouarerrta centavos
RS 74.140,00

solenia e quatro mil, canto e

ouarenta reais

55 MORFINA 10MGJML Kí 1ML AMP 1,000 RS 4.95
quatro reais e novania e

cirtco centavos
RS 4.950,00

quatro mlL novecentos e
dnniienta reais

56 MORFINA 0,2 MG/ML INJ IML AMP 1.500 RS 10.75
dez reais e setenta e anco

centavos
RS 15,125,00

dezesssas mil, cento e vinie e

dnco reais

57 MORFINA 0,1 MG/ML INJ IML AMP 2.000 RS 7,25
sete reais e vinte e dnco

centavos
RS 14,500,00

quatorze ml e quinhentos
reais

^58 NALOXONA 0.4 MG/ML INJ (NARCAN) AMP 1.000 RS 14,50
quatorze reais e cinqüenta

rentavos
RS 14.500,00

quatorze idl e quinhentos
reais

53 NEULEPTR. 1CF.1G COF.W. COf.1P 1.000 RS 1,75
um real e setenta e dnco

centavos
RS 1.750,00

um mil, setecenlos e

dncuenta reais

60 NEULEPTIL 4% 20ML GTS. FRASCO 200 RS 39,00 tnnta e nova reais RS 7.800.00 seta mil e dtocentos reais

61 NORTRIPTILINA 25MG CPR. COMP 10.000 RS 0.95
novania a dnco centavos da

real
RS 9,500,00 nove mil e quinhentos redis

62 NORTRIPTILINA SOMG CPR. COMP B.OOO RS 2,25
dois reais e vinte e dnco

centavos
RS 18,000,00 dezoito ml! reais

63 OXCARBAZEPINA 300M6 COMP 30.000 RS 1,68
um real e sessenta a oito

centavos
RS 50.400.00

dnquenta mil e quatrocentos

reás

64 OXCARBAZEPINA 600MG COMP 15.000 RS 3,13 irés reais e treze centavos RS 46,950,00
quarenta e sds tni],

rvovecentos e dnquents reais

65 OXCARBAZEPINA 60MG/1DOML FRASCO 850 RS 87,50
oitenta e sete reais e

dnquenta centavos
RS 74,375,00

setenta e quatro mil,

trezentos e setenta o dnco

reais

66 PAROXETINA 20 MG CCMP COMP 15.000 RS 1,05 um real e dnco centavos RS 15,750,00
quinze mil, seieesníos e

dnouenta reais

67 PETIOINASOMGAIL IML INJ AMP 2.000 RS 4,50
quatro reais e dnqusnla

centavos
RS 9,001,00 nove mD reais

68 PROMETAZNA 2SMG COMP 45.000 RS 0,38 mnta n nilo centavos de real RS 17,100.00 dezessete mil e cem reais

69 PREGABALINA75MG COMP COMP 2.000 RS 1,15 um real e oulnze centavos RS 2.300.00 dois mil e trezentos reais

70 QUETIAPINA lOOMG COMP 7.000 RS 3,75
Irès reais e selania e dnco

centavos
RS 26.250.00

vínle e seis mil, duzentos e
ninnilenta reais

71 QUETIAPINA 25MG COMP 10.000 RS 0.88
oitenta a cito centavos de

real
RS a.800.00 orto ml e dtocentos reais

72 RIM»FHnnNA 1MR COMP 20.000 RS 0,23 vinte e Irès centavos de real RS 4.600,00 Quatro mil a seiscenlos reais

73 RISPEROONA 2MG COMP 30.000 RS 0.26 vmle e oito centavos de real RS 8.400,00 oito mi e quatrocentos reais

74 RÍSPERDCNA.3MG COMP 20.000 R$ 0,50 nnauenta centavos de reat RS 10,000,00 dez mil reais

75 RISPEROONA 1 MG 30ML FRASCO 2.500 RS 28,03
vinte e oito reais e Irès

centavos
RS 70,075,00

setenta mil e setenta a dnco

reais
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76 SEVOFLURANO 100 ML FRASCO 30 RS 602.13
seiscenlos e dois reais e

treze centavos
RS 18.063,90

dezoito ml! e sessenta e Irás

reais s noventa centavos

77 SEVOFLURANO 250 ML FRASCO 10 RS 1.000.00 mil reais RS 10.000.00 dezmil reais

78 SERTRALINA SOMG COMP COMP 15.000 RS 0.35
trinta e dnco centavos de

real
RS 5.250.00

dnco ml. duzentos e

anouenta reais

79 SERTRALINA 100MS COMP COMP 5.000 RS 1.55
um real e còHtuenla e cinco

centavos
RS 7.750,00

sele mil. setecenlos e

orrauenlA reais

80 TIOPENTAL 1GPÓINJ AMP BOO RS 63,75
oitenta e três reais e setenta

e dnco centavos
RS 50.250,00

dnquenta mi{. du2entô5 e

onquenta reais

81 TOPIRAMATO ZSMG CCWP 5.0UÜ RS 0.43
quarenta e três centavos de

real
RS 2.150,00

dois mil, cento e díK|uenle

reais

82 TOPIRAUATO 50MG COMP 5.DD0 RS 0.75
setenta e dnco centavos de

real
RS 3.750.00

três mil, selecentos e

dnausnta reais

83 TOPIRAMATO 1D0MG COMP 2.000 Rí 1.20 jm real e vinte centavos RS 2.400.00 dois mil a niifltmfíenlos reais

84 TRAMADOL 50MG/ML AMP 2ML /VMP 5.000 RS 3.63
três reais e sessenta e três

rentavr.!;
RS 18.150.00

dezoito mil, cento o

rirvii.«»nrA mais

85 TRAMADOL 500MG COMP COMP 10.000 RS 0.60 sessenta centavos de real RS 6.000.00 seis mil resb

86 VENLAXINA1S0MQ COMP 4.000 RS 4.68
quatro reais e sessenta e

oito centavos
RS 18.720.00

dezoito rrtí. setecentos e
vinte reais

ÍS87 VENLAXINA 7SMG COMP 8.000 RS 3.15 trás reais e quinze centavos RS 25.200.00
vinte e dnco mil e duzentos

reais

VAI OR TOTAl. RS

um mlIMn. • •«•«*«* «trás mil. oilocafTtoa a trinta e cinco reais e noventa centavos

VALW TOTAL;

VALIDADE OA PROPOSTA: 30 (TRINTA) DIAS
ENTREGA DO MATERIAb A COMBINAR

CONDIÇÚES DE PAGAMENTO: A COMBINAR
BANCO DO BRASIL: AG: 1B37-3 C/C: 764gi>4

ATENCIOSAMENTE,

RS 1.963335,9S
um mllhio, oiteeenlos « setsHita • tré* mil, ̂ tocMitoa • trinta a dneo raais a novanta

cantavoa

PRTIVIEi^fRIBUIDORA
Luciano^ixelra Soaras
Sócio /^mlnistradcr
RG 995.028 SSP-PI

CPF 395.079.553-72
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86.93125.5691 • CNPJ: 42.247.960.0001-09 • Inscrição Estadual: 19.692.833^ - Inscrição Municipal: 640.944-0



HOSPITALAR

Salut Hospitalar LTDA-ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS-MA

COTAÇÃO DE PREÇO

POLHAllT7
p«oc.!,^-r !

Asa.:

PSICOTRÜPICOS - SAÚDE MENTAL

ITEM UMD OUANT V. UNIT V. TOTAL

1 AMITRIPTILINA 25MG COMP 451)00 RS 0,26 RS 11.700,00

2 AMITRIPTILINA 75MG COMP 10000 RS 1,19 RS 11.900,00

3 ÁCIDO VALPROICO 250MG COMP 45000 RS 1.13 RS 50.850.00

4 AC1DU VALPROICO 5UÜ COMP lUOOO R5 J.II RS 27.100.00

5 ÁCIDO VALPROICO SOMO /lOOML XPE FRASCO 4000 RS 13,16 RS 52.640.00

6 ALPRA7.0LAM 0.5MG COMP 5000 RS 0.22 RS 1.100,00

7 ALPR.AZOLAM IMG COMP 5000 RS 0.43 RS 2.150,00

K A1.PRAZ0L.AM 2MCi COMP 7500 RS 0.46 RS 3.450.00

BIPERIDENO 2MG COMP 45000 RS 0.71 RS 31.950,00

10 BR0M/ClifíPAM3MG COMP 7000 RS 0,34 RS 2.380,00

1 1 bRúMAZEPA'M óMG COMP 3ÜÓÜ RS 0,49 RS 1.470,00

12 CARBAMAZEPÍNA 200MG COMP 50000 RS 0,51 RS 25.500.00

12 C.ARR.AMAZEPINA 4Ü0MG COMP 25000 RS 2,30 RS 57.500,00

14 CARBAMAZEPÍNA 2%1 OÜML FRASCO 3000 RS 26,01 RS 78.030,00

15 CARBONATO DE LITIO 3()0MG COMP 3500(1 RS 1.00 RS 35.000,00

16 CARBONATO DE LITIO 450 MG COMP 5000 RS 3.88 RS 19.400.00

17 CETAMfNA 50MG,'ML INJ 2ML AMP 1000 RS 36,75 RS 36.750.00

iS n.ORPROMAZTNA 25MG COMP 30000 RS 0.66 RS 19.SO<2,nfi

19 CLORi'ROMAZINA lOOMG COMP 40000 RS 0.77 RS 30.800.00

20 CXORPROMAZINA 25M<1'5ML AMP 8000 RS 2.83 RS 22-64Ü.Ü0

21 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA GOTAS 40MG 2ÜML FRASCO 600 RS 15,84 RS 9.504,00
n CI..ONAZEPAM 2MG COMP 50000 RS 0,17 RS 8.500,00

22 CL0NA7EPAM 2.5MG SOl.UCAO ORAI. FRASCO 8000 RS 4.24 RS 33.920,0(1

24 CLONAZEPAM 0.5MG COMP 30000 RS 0,15 RS 4.500.00

25 C1.0X/\Z0LA.M4MG COMP 2000 RS 8.97 RS 17.940,00

26 CLÜMIPRAMINA 25MG COMP 4000 RS 2.41 RS 9.640,00

27 D1SSULFIRA.M 250MG COMP 8000 RS 1.2.2 RS 10.640,00

28 DIAZEPAM 10 MG COMP 50000 RS 0,20 RS 10.000,00

29 DIA7HPAM 5MG COMP 45000 RS 0,17 RS 7.650,00

20 DIAZEPAM 5MG/ML 2ML AMP 10000 RS 1,98 RS 19.800.00

. 21 ESCITALOPRAM lOMO COMP 10000 RS 1,30 KS 13.000.00

'22 LSCITALOPRAM 20 MG COMP tooon RS 2.61 RS 26.100.00

23 KENOBARBIT.AL lOüMG COMP 50000 RS 0.51 RS 25.500,00

.24 rFNORARRITAL aoMG/ 20MI. FRA.SrO fiÜOO RS 12,12 RS 78.720,00

25 FENOBARBITAL I00MÜ/2ML AMP 3000 RS 6,22 RS 18.660,00

36 FENITOINA lOOMG COMP 35000 RS 0.46 RS 16.100,00

27 FENITOINA SOML/MO INJ 5ML AMP .2000 RS 10,18 RS 30-540.00

28 FENTANILSOMCGyML AMP AMP 2(K)0 RS 5,66 RS 16.980.00

29 n.UMAZENIL 0.5MG.MÍ. AMP 300 RS 19.79 RS 5.937,00

40 FLUO.VETINA 20MG COMP 45000 RS 0.32 RS 14.400.00

41 GABAPENTINA .20(IMC. CAPS CAPS 2000 RS 0,77 RS 2.210,00

42 11AI.OPERÍDOI. IMG COMP 20000 RS 0,39 RS 7.800.0Ü

42 HALÜPERinOLSMü COMP 50000 RS 0.68 RS 34.000.00

44 IIALOPERIDOL SMG/ IML AMP 6000 RS 4,24 RS 25.440.00

45 MALOPERIDOL 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRA.SCX) 5000 RS 12,89 RS 64.450.110

46 HALOPF.P.iDOL DEC.VNÜATO 50MG/ ML AMP 3000 VS '*7 RS 83-550.0!)

47 IMIPRAMINA 25 MG COMP 1IKIOO RS 1,84 RS 18.400.00

48 ISOFLURANO SOI..INAI.AT. 240 ML FRASCO iOO RS 646.81 RS 64.681.00

49 LEVOMEPROM.AZ1NA :5MU COMP 10000 RS 0,71 RS 7.100,0»

50 LEVOMEPROMAZINA KHIMG COMP 10000 RS 2.27 RS 22.700.00

51 I.EVOMEPROMAZINA GTS2nML FRASCO 100 RS 24.46 RS 2.446,00

52 MF.TILFENIDATO lOMG COMP lOOOÜ RS 2.91 RS 29.1(1(1.01)

53 MIDAZOLAM SüMG U)ML INJ AMP 1200 RS 71,23 RS 35,476.00

54 MIDA70LAM ISMGGMl.INJ AMP 1 100 RS 76,23 RS 83.853,00

55 MORFINA lOMCML INJ IML AMP toou RS 5.59 RS 5.590,00

Insc. Est; 12.497,475-9

Rua Loreto, n* 200 - Bairro Naiaré

saluthospitalar@v3hoo.com

CNPJ.: 25.210.848/0001-76 Insc. Mun:12.001.706-76

Cep:e5.800-000 - Balsas-MA.

Fone/Fax: (99)3541-7328
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56 MORFINA 0,2 .MG/ML INJ IML AMP 1500 RS 12.16 RS 18,240.00

57 MORFINA 0,1 MG/ML INJ IML AMP 2000 RS 8.20 RS 16,400.00

58 NAI.OXONA 0.4 MG/MI. INJ iNARCAN) AMP IODO RS 16.40 RS 16,400.0(1

5") NEULEPTIL inMG COMP. COMP lOüO RS i.98 RS 1,980,00

60 NEULEPTIL 4% 20ML GTS. FR.ASCO 200 RS 44,1 1 RS 8,822,00

61 MOP.TRmTÍLlNA 25MG CPR. COMP 10000 P.S 1,0? P.S 10,7(yj,0U

62 NORTRIPTILINA 50MG CPR. COMP 8000 RS 2,54 RS 20,320.0(1

63 OXCARBAZEPINA 3Ü0MCÍ COMP 311000 RS 1.90 RS 57,000.00

64 OXCARBAZEPrNA 600MG COMP 15000 R$ 3.54 RS 53,100,00

65 OXCARBAZEPINA 6OMG/IO0ML FRASCO 850 RS 98.97 RS 84,124,50

66 P.AROXETINA 20 MG COMP COMP 15.000 RS 1,19 RS 17,850.00

67 PETTDINA SOMG/ML IML INJ AMP 2000 RS 5.09 RS 10-180.00

6? PROMETAZINA 25.K4G COMP 45000 RS 0,43 RS 19,350.00

69 PREGABALINA 75MG COMP COMP 2000 RS 1,30 RS 2.600,00

70 OUETIAPINA IIIOMG COMP 7000 RS 4,24 RS 29.680,00

71 OUETIAPINA 25MG COMP 10000 RS 1,00 RS 10.0(1(1,(10

72 RISPERIDONA IMG COMP 20000 RS 0,26 RS 5.2Ü0.ÜÜ

73 RISPERIDONA 2MG COMP 30000 RS 0,32 RS 9,600,00

"74 RISPERIDONA 3MG COMP 20000 RS 0,56 RS It,200,00

TS RISPERIDONA 1 MG30ML FRASCO 2500 RS 31,70 RS 79,250.(30

76 SEVOFI.URANO 100 ML FRA.SCO 30 RS 681.03 RS 20,430.90

77 SEVOKLURANO 250 ML FRASCO 10 R$ 1.131.03 RS 11,310.3(1

78 SERTRALINA 5üMG COMP COMP 15000 RS 0,39 RS 5.850,00

79 SERTRAI.INA 1OOMG COMP COMP 5000 RS 1.75 RS 8.750,00

81) TIOPHNTAL 10 PO INJ AMP 600 RS 94.73 RS 56.838,00

81 TOPIRAMATO 25MG COMP 5000 RS 0,49 RS 2,450,00

87 TOPIRAMATO SUMG COMP 5000 RS 0,85 RS 4 7.50.00

83 TOPIRAMATO lÜüMG COMI' 2000 RS 1,36 RS 2.720,00

84 TRAMADOL SOMG/ML AMP 2ML AMP 5000 RS 4.11 RS 20.550,00

85 TRAMADoi snoMr.roMP COMP 10000 RS 0,68 RS 6,800,00

86 VENLAXINA I5ÜMG COMP 4000 RS 5.30 RS 21,200,00

87 VFN1 AVINA 7':MG COMP 8000 RS 3.56 RS 28.480.00

TOTAL 2.108.662.70

dois millities, cenio e oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais e seienia ceniavos

VALOR TOTAL COTAÇAÕT RS 2.108.662,70

dois miiliòes, cento coito mil, scisccmos e sessenia e dois reais escienta centavos

BAI.SAS, 2(1 DE OUTUBRO 2021

validade da COTAÇÃO; (sessrata) dias.

V  Salut Hospitalar Ltda

Representante Legal: Joina de Cássia Mendes Soares
RG/CPF; 117209899-6 GEJSPC-MA/000.146.183-46

Sócia/Administradora

Insc. ÉSt: 12.497,475-9

Rua Loreto, n° 200 - Bairro Nazaré

saluthospltalar@ivahoo.com

CNPJ.: 25.210.848/0001-76 Insc. Mun:12.001.706-76

Cep;65.800-000 - Balsas-MA.
Fone/Fax; (99)3541-7328
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DISTRIBUIDORA
POLHA»!

9R0C.-. AQ-L /
Atl.:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS-MA

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, SITUADA À AV. NAÇÕES UNIDAS N^lOóg, NESTA CIDADE
DE TERESINA, NO ESTADO DO PIAUÍ, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS CONFORMEABAIXO.

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

1,'iU' I: IMcoli ôpitns - Viihlc Mriil.il

ITEM desouçAo UND QTD. VILUNIT VR.TOTAL 1

1 AMITRIPTILINA25MC COMP 4SÜ00 RS 0.23 RS 10350.00

2 AMlTRimUNA 75M0 COMP lOOOO RS 1,05 RS 10500,00

3 ACIOO VAl.HROICn ZSOMO COMP 45000 RS 1,00 RS 45.000,00

4 AClDO VALPROICO 500 COMP IGOOO RS 2.40 RS 24.000,00

S AClOOVAI.f'8OIC(»5aMC/I00M£.XI'£ FRASCO 4000 RS 11,63 RS 46520,00

6 Ai.PRAZOLAM O^MOr COMP 5000 RS 0,20 RS 1.000,00

7 ALPRAZÜLAM IMG COMP 5000 RS 0,38 RS 1.900,00

a ALPRAZOLAM 2MC COMP 7S00 RS 0,40 RS 3.000,00

9 B1PERI0EN0 2MC COMP 4S000 RS 0.63 RS 28350,00

10 8R0MAZEPAM3MG COMP 7000 RS 0,30 RS 2.100,00

n RROMAZ&PAM AMC COMP 3000 RS 0,43 M 4,290.00

12 CARSAMA7EP1NA 200MC COMP 50000 RS 0,45 RS 22500,00

13 CAKHAMAZEPINA 400MC COMP 25000 RS 2,03 RS 50.750,00

14 CARBAMAZEPTNA 2% lOOML FRASCO 3000 RS 23,00 RS 69.000,00

15 CARBONATO DK I.ITIO 300MC COMP 35000 RS o.oa RS 30800,00

10 CARBONATO DE LITiO 450 MC COMP 5000 RS 3,4.3 RS 17.150,00

17 CETAMINA 50MG/ML INj 2ML AMP 1000 RS 32.50 RS 32500,00

10 CL0RPR0MAZINA2SMG COMP 30000 RS 0,58 RS 17.400,00

19 CLORPROMAZINAIOOMG COMP 40000 RS 0.68 RS 27.200.00

20 CLORPRüMAZINA 25MG/5ML AMP 8000 RS 2.50 RS 20.000,00

21 CIORIDRATO DE CLORPKDMAZINA COTAS 40MC 20ML FRASCO 600 RS 14,00 RS 8.400,00

a CLONAÍZEVaM 2MG COMP 50000 0,15 HS 7500,110

23 CLONAZEPAM 2.SMC SOI.UÇAO ORAL FRASCO 8000 RS 3.75 1  RS 30.000,00

24 CLONAZEPAM OJMG COMP 30000 RS 0.13 RS 3.900,00

25 CLDXA20LAM 4MC COMP 2UOO RS 7.93 RS 15.860,00

26 CLOM1PRAM1NA25MG COMP 4000 RS 2.13 RS 8520,00

27 DISSULFIRAMZSOMG COMP 8000 RS 1,18 HS 9.440,00

28 DIAZEPAM 10 MC COMP 5000D RS 0,18 RS 91100,00

29 DIAZFPAM 5MG COMP 45000 RS n,15 RS 6,750,01)

30 DIAZEPAM 5MG/M1.2MI. AMP 10000 RS 1.75 RS 17500,00

31 ESCITALQPRAM lOMG COMP 10000 RS I.IS RS 11500.00

1

32 ESClTALnPRAMZOMG COMP 1GDD0 RS 2,30 RS 23.000,00

33 PENOSARBITAI. lOOMG COMP 50000 RS 0,45 RS 22500,00

34 FENOBARBITAL 4ÜMG/ 20ML FRASCO 6000 RS 11,60 RS 69500,00

35 FENOBARBITAL lOOMG/ZML AMP 3000 RS 5.50 RS 16500.00

36 FENITOINAIOOMC COMP 35000 RS 0,40 RS 14.000.00

37 FENITOINA SOML/MG IN] 5ML AMP 3000 RS 9,00 RS 27.000,00

38 FENTAN1LS0MCG/2ML AMP AMP 1 3000 RS 5.00 RS 15000,00

39 FLUMAZBNIL0,5MG/MI. AMP 300 RS 17Í0 RS 5250,00

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
•CNPJ 05348580/0001-26-insc. Esl. 19450633-9

AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESINA - PIAUÍ • FONE: (86) 31984J750
E-MAIL: licitacao.drogarochaSgrriall.com
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40 FLUOXCTINA 20MC COMP 45000 RS 0,20 RS 12.600.00

41 GABAFKNTINA 300Mr, CAPS CAPS 3000 RS 0,68 RS 2.040,00

42 HALIlPEniDOL IMC COMP 20000 RS 035 RS 7.000,00

43 HALnPERID0L.5MG COMP .50000 RS 0,60 HS 30.000,00

44 HAL0Pfc'R(0üL5M6/lML AMP 6000 RS 3.75 RS 22300,00

45 HALOPERIDOL 2MC/MLS0LUÇAü ORAL FRASCO 5000 RS 11,40 RS 571)00,00

46 HALOPERIDÜL DECANOATO SOMG/ ML AMP 3800 RS 24,63 RS 73890,00

47 IM1PRAMINA2S MG COMP 10000 RS 1,63 RS 16300,00

48 ISOFI.UKANG 5UL.INAUT. 240 Ml, FRASCO 100 RS 571,88 RS 57,188,00

49 LEV0MEPRÜMAZINA2SMG COMH 10000 RS 0,63 RS 6300,00

50 LEVílMERROMAZINA lOOMG COMP 10000 RS 2,00 RS 20000.00

51 LFV0MEPR0MA2INA GTS 20MI, FRASCO lOQ RS 21.63 RS 2.16.1,00

S2 METILFENIDATO lOMC COMP 10000 RS 2.58 RS 25300,00

53 MIDA20UM SOMG lOML IN) AMP I2Q0 RS 62,98 RS 7.5376,00

54 MlUAZüLAM 15MC/3MLIN) AMP 1100 RS 67,40 KS 74,140,00

55 MORFINA lOMC/MLIN/lML AMP 1000 RS 4,95 RS 4,950,00

56 MORFINA 0,2 MC/ML IN) IML AMP 1500 RS 10,75 RS 16.125,00

57 MORFINA O.I MG/MI. mj IMI. AMP 2000 RS 7,25 RS 14300.00

SS NAI.OXüNA 0,4 MG/ML ]N| (NARCAN) AMP 1000 RS 14.50 RS 14300.00

59 NRIII.EPTILIOMGCOMP. COMP 1000 RS 1,75 KS 1.750,00

60 NKlll.EPTIL 4% 20ML GTS FRASCO 200 RS 39,00 RS 7800,00

61 NORTRIPTILINA 25MG CPR. COMP IQÜÜO RS 0.95 RS 9300,00

62 NORTRIPTILINA SOMG CPR. COMP 8000 RS 2,25 RS 18.000.00

63 OXCARBAZEPINA 300MG COMP 30000 RS 1.68 RS 50.400,00

64 OXCARBAZEPINA 6Q0MC COMP 15000 RS 3,13 RS 46.950,00

65 DXCARBAZEPINA 6flMG/lD0ML FRASCO 050 RS 87,50 RS 74375,00

66 PARÜXETINA20MCCOMP COMP ISOOD RS 1,05 RS 15.750,00

67 PETI0INA50MU/HL IMLlN) AMP 2000 RS 4.50 KS 9OU0.Ú0

68 PR0MKTAZINA2SMC COMP 45000 RS 0,38 RS 17,100,00

69 PRKGA8ALINA 75MG COMP COMP 2000 KS 1,15 RS 2300,00

70 QUKTIAPINA lOQMG COMP 7000 RS 3,75 RS 26.250,00

71 QUniAPINA2SMC COMP lOÜOO RS 0,88 RS 8.800,00

72 RJSPERIDONAIMG COMP 20000 RS 0,23 RS 4.600,00

73 RJSPERID0NA2MG COMP 30000 RS 0.28 RS 8.400,00

74 RISPERID0NA3MG COMP 20000 RS 0,50 RS lOAOO.nO

75 mSPERIDONAlMG30ML FRASCO 2500 RS 28,03 KS 70.075,00

76 SEVOFI.UKANOlOOML FRASCO 30 RS 602,13 RS 18.063,90

77 SEVOFI.UHANO 250 ML FRASCO 10 RS 1.000,00 RS 10.000,00

78 SCKT1WI3NA SOMG COMP COMP 13000 RS 033 RS 5330,00

79 SKKTRAIJNA lOOMCCOMP COMP 5000 RS 1,55 RS 7.750,00

80 TIOPENTALIGPÚ INj AMP 600 RS 83,75 RS .50350,00

81 TOPlRAMATn25MC COMP 5000 RS 0,43 RS 2.150,00

82 TOPIRAMATO 50MG COMP 5000 RS 0,75 RS 3.750,00

83 TOPIRAMATO lOOMG COMP 2000 lU 1.20 RS 2.400,OU

84 TRAMADUL 50MG/ML AMP 2HL AMP 5000 RS 3,63 RS 18.150.00

85 TRAMADUI.500MGCOMP COMP 10000 KS O.õO RS 6.000,00

86 VENLAXINA ISOMO COMP 4000 RS 4,68 RS 18.720,00

87 VENLAX1NA75MG COMP BQOO RS 3,15 RS 25.200,00

VALOR TOTAL DO LOtB
RS 1,863,835,90

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

• CNPJ 0534B5B0/0OO1-26 • Insc. Esl-19450633-9

AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64,019-230 TERESINA-PIAUl • FONE; (86)3198-0750
E-MAIL: lIcttacao.drogarochalSornafl.com
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Todos os impostos e demais encargos financeiros, como taxas, seguros e fretes }á estão inclusos nos valores desta proposta.

Validade da proposta: 30 (trinta) dias;
Local de entrega: A combinar

TERESINA-PI, 21 DE OUTUBRO DE 2021.

AttrüNH» hBANl.ÇflHHÍTiTrt l>l>./\UKhl1

ut í ' ;riy:rb4 fesrr»! -

DROOA ROCHA DISTRIBUlOORADE MEDICAMENTOS LIDA.
• CNPJ 05348580/0001-26 • Insc, Est. 19450633-9

AV. NAÇÕES UNIDAS, 1069 VERMELHA • CEP 64.019-230 TERESiNA- PIAUl • FONE: (86) 3198-0750
E-MAIL: llcltacao.drogarocha@gmail.co(n
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ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE COLINAS

i»i/-

MAPA DE APURAÇÃO DAS COTAÇOES DE PREÇOS

OBJETO: FORNECIMENTOS DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS

Lote I: Psicotrópicos • Saúde Mental PÇ MÉDIO PRIME DISTR. SALUT DROGA ROCHA

ITEM ITEM UND QTD. VR.ÜNIT TOTAL VR.UNIT TOTAL VR.UN1T TOTAL VR.UNIT TOTAL

1 AMITR1PTIL1NA25MG COMP 45000 0,24 10.800,00 0,23 10.350,00 0,26 11,700,00 0,23 10,350,00

2 AM1TRIPTILINA75MG COMP 10000 1,10 11.000,00 1,05 10.500,00 1,19 11.900,00 1,05 10,500,00

3 AClDO VALPRO1CO250MG COMP 45000 1,04 46.800,00 1,00 45.000,00 1,13 50.850,00 1,00 45.000,00

4 ACIDOVALPROICOSOO COMP 10000 2,50 25.000,00 2,40 24.000,00 2.71 27.100,00 2,40 24,000,00

5 AClDO VALPROICO 50MC /lOOML Xt FRASCO 4000 12,14 48.560,00 11,63 46.520,00 13,16 52,640,00 11,63 46,520,00

6 ALPRAZOUM 0,5MG COMP 5000 0,21 1.050,00 0,20 1.000,00 0,22 1.100,00 0,20 1.000,00

7 ALPRAZOLAM IMG COMP 5000 0,40 2.000,00 0,38 1.900,00 0,43 2.150,00 0,38 1.900,00

8 ALPRAZ0LAM2MC COMP 7500 0,42 3.150,00 0,40 3.000,00 0,46 3.450,00 0,40 3.000,00

9 BIPERIDENO 2MC COMP 45000 0,66 29.700,00 0,63 28.350,00 0,71 31.950,00 0,63 28,350,00

10 BROMAZEPAM 3MC COMP 7000 0,31 2.170,00 0,30 2.100,00 0,34 2.380,00 0,30 2.100,00

11 BROMAZEPAM 6MC COMP 3000 0.45 1.350,00 0,43 1.290,00 0,49 1.470,00 0,43 1.290,00

12 CARBAMAZEPINA 200MC COMP 50000 0,47 23.500,00 0,45 22.500,00 0,51 25.500,00 0,45 22.500,00

13 CARBAMAZEPINA400MC COMP 25000 2,12 53.000,00 2,03 50.750,00 2,30 57.500,00 2,03 50.750,00

14 CARBAMAZEPINA 2%100ML FRASCO 3000 24,00 72.000,00 23,00 69.000,00 26,01 78.030,00 23,00 69.000,00

15 CARBONATO DE LlTiO 300MG COMP 35000 0,92 32.200,00 0,88 30.800,00 1,00 35.000,00 0,88 30.800,00

16 CARBONATO DE LlTiO 450 MG COMP 5000 3,58 17.900,00 3,43 17.150,00 3,88 19.400,00 3,43 17.150,00

17 CETAMINA 50MC/ML INI2ML AMP 1000 33,92 33.920,00 32,50 32.500,00 36,75 36.750,00 32,50 32.500,00

16 CLORPROMAZINA 25MG COMP 30000 0,61 18.300,00 0,58 17.400,00 0,66 19.800,00 0,58 17.400,00

19 CLORPROMAZÍNA lOOMG COMP 40000 0.71 28.400,00 0,68 27.200,00 0,77 30.800,00 0.68 27.200,00

20 CLORPROMAZINA 25MC/5ML AMP BOOO 2.61 20.880,00 2,50 20.000,00 2,83 22.640,00 2,50 20.000,00

•
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21
CI.ORIDRATO DECLORPROMAZINA

GOTAS 40MG20ML
i-RASCO 600 14,61

8.766,00 14,X 8.4X,X 15,84 9.504,ai 14,X 8.4X,X

22 CL0NAZEPAM2MC COMP 50000 0,16 8.000,00 0,15 7.5X,X 0,17 8.5X,X 0,15 7.5X,X

23
Ll,UNAZbPAIVl 2,bMlj bULUI^U
riDAi

FRASGO 8000 3,91 31.280,00 3,75 30.0X,X 4,24 33.920,X 3,75 30.0X,X

24 CLONAZEPAMO,5MG COMP 30000 0,14 4.200,00 0,13 3.9X,X 0,15 4.5X,X 0,13 3.9X,X

25 CLOXAZOUM4MC COMP 2000 8,28 16.560,00 7,93 15.860,X 8,97 17.940,X 7,93 15.860,X

26 CLOMIPRAMINA25MG COMP 4000 2,22 8.880,00 2,13 8.520,X 2,41 9.640,X 2,13 8.520,X

27 DISSULFIRAM 250MG COMP 8000 1,23 9.840,00 1,18 9.440,X 1,33 10.640,X 1,18 9.440,X

28 DIAZEPAMIOMC COMP 50000 0,19 9.500,00 0,18 9.0X,X 0,20 10.0X,X 0,18 9.0X,X

29 DIAZEPAM 5MG COMP 45000 0,16 7.200,00 0,15 6.750,X 0,17 7.650,X 0,15 6.750,X

30 DIAZEPAM 5MC/M1,2ML AMP 10000 1,83 18.300,00 1.75 17.5X,X 1,98 19-8X,X 1,75 17.5X,X

31 ESCiTALOPRAM lOMC COMP 10000 1,20 12.000,00 1.15 ll.SX.X 1,30 13.0X,X 1,15 11.5X,X

32 ESCiTALOPRAM 20 MC COMP 10000 2,40 24.000,00 2,30 23.0X,X 2.61 26.1X,X 2,30 23.0X,X

33 FENOBARBITALIODMG COMP 50000 0,47 23.500,00 0,45 22.5X,X 0,51 25.5X,ai 0,45 22.5X,X

34 FENOBARBITAL 40MC/ 20ML FRASCO 6000 12,11 72.660,00 11,60 59.6X,X 13,12 78.720,X 11,60 69.6X,X

35 FENOBARBiTAL lODMG/ 2ML AMP 3000 5,74 17.220,00 5,50 16.5X,X 6,22 18.6SO,X 5,50 16.5X,X

36 FENITOINA lOOMC COMP 35000 0,42 14.700,00 0,40 14.0X,X 0,46 le.ix.x 0,40 14.0X,X

37 FENITOINA 50ML/MC IN| 5ML AMP 3000 9,39 28.170,00 9,X 27.0X,X 10,18 3O.540,X 9,X 27.0X,X

38 FENTANiL 50 MCG/2 ML AMP AMP 3000 5,22 15.660,00 5,X IS.OX.X 5,66 16.980,X 5,X IS.OX.X

39 FLUMAZENIL 0,5MG/ML AMP 300 18,26 5.478,00 17,50 5.250,X 19,79 5.937,X 17,50 5.250,X

40 FLUOXETINA 20MC COMP 45000 0,29 13.050,00 0,28 12.6X,X 0,32 14.4X,X 0,28 12.6X,X

41 GABAPENTINA 300MC CAPS CAPS 3000 0,71 2.130,00 0,68 2.040,X 0,77 2.310,X 0,58 2.040,X

42 HALOPERIDOLIMC COMP 20000 0.36 7.200,00 0,35 7.0X,X 0,39 7.8X,X 0.35 7.0X,X

43 HALOPERIDOL5MG COMP 50000 0,63 31.500,00 0,60 30.0X,X 0,68 34.0X,OCi 0,60 30.0X,X

44 HAL0PERÍD0L5MG/ IML AMP 6000 3,91 23.460,00 3,75 22.5X,X 4,24 25.440,X 3,75 22.5X,X

45
HALUPhRlLHJL2ML/MLSULUl,AU

!'RASCO 5000 11,90 59.500,00 11,40 57.0X,X 12,89 64.450,X 11,40 57.XO,X

46
HACüPbKIUUL UbLANUAlU 5UMG/

AMP 3000 25,70 77.100,00 24,63 73.8X,X 27,85 83.5S0,X 24,63 73.8X,X

47 IMIPRAMINA25 MG COMP 10000 1,70 17.000,00 1,63 16.3X,X 1,84 18.4X,X 1,63 16,3X,X

48 ISOFLURANO SOLINALAT- 240 ML FRASCO 100 596,86 59.686,00 571,88 57.168,X 646,81 64.681,X 571,88 S7.188,X

49 LEVOMEPROMAZINA 25MG COMP 10000 0,66 6.600,00 0,63 6.3X,X 0,71 7.1X,X 0,63 6.3X,X

50 LEVOMEPROMAZIKA lOOMG COMP 10000 2,09 20.900,00 2,X 20.0X,X 2,27 22-7X,X 2,X 20.0X,X

51 LEVOMEPROMAZINA GTS 2GML FRASCO 100 22,57 2.257,X 21,63 2.153,X 24,46 2-446,X 21,63 2.163,X

52 METILFENIDATO lOMG COMP 10000 2,69 26.900,X 2,58 25.8X,X 2,91 29.1X,X 2,58 2S.8X,X

53 MIDAZOLAM 50MC lOML IN) AMP 1200 65,73 78.876,X 62,98 75.576,X 71,23 85.476,X 62,98 7S.576,X
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54 MIDAZOLAM 1SMG/3ML INJ AMP 1100 70,34 77.374,00 67,40 74.140,00 76,23 83.853,00 67.40 74.140,00

55 MORFINA lOMG/MLIN] IML AMP 1000 5,16 5.160,00 4,95 4.950,00 5,59 5.590,00 4,95 4.950,00

56 MORFINA 0,2 MC/ML 1N| IML AMP 1500 11,22 16.830,00 10,75 16.125,00 12,16 18.240,00 10,75 16.125,00

57 MORFINA 0,1 MG/ML IN) IML AMP 2000 7,57 15.140,00 7,25 14.500,00 8,20 16.400,00 7,25 14,500,00

58
h/^UUAUl<>\ MU/ ML ll«I

/•MAOZ-AMI
AMP 1000 15,13 15.130,00 14,50 14.500,cn 16,40 16.400,«1 14,50 14.500,00

59 NEULEPTILIOMC COMP. COMP 1000 1,83 1.830,00 1,75 1.750,00 1,98 1.980,00 1,75 1.753,90

60 NEULEPTIL4%20MLGTS. FRASCO 200 40,70 8.140,00 39,00 7.800,00 44,11 8.822,00 39,00 7.800,00

61 NORTRIPTILINA 25MC CPR. COMP 10000 0,99 9.900,00 0,95 9.500,00 1,07 10.700,00 0,95 9.500,00

62 NORTRIPTILINA 50MG CPR. COMP 8000 2,35 18.800,00 2,25 16.000,00 2,54 20.320,00 2,25 18.000,00

63 OXCARBAZEPINA300MC COMP 30000 1,75 52.500,00 1.68 50.400,00 1,90 57.000,00 1,68 50.400,00

64 OXCARBAZEP1NA600MC COMP 15000 3,27 49.050,00 3,13 46.950,00 3,54 53.100,00 3,13 46.950,00

65 OXCARBAZEPINA 60MC/100ML FRASCO 850 91,32 77.622,00 87,50 74.375,00 98,97 84.124,50 87,50 74.375,00

66 PAROXETINA20 MC COMP COMP 15.000 1,10 16.500,00 1,05 15.750,00 1.19 17.850,00 1,05 15.750,00

67 PETIDINASOMG/ML IML INJ AMP 2000 4,70 9.400,00 4,50 9.000,00 5,09 10.180,00 4,50 9.000,00

68 PROMETAZINA25MG COMP 45000 0,40 18.000,00 0,38 17.100,00 0,43 19.350,00 0,38 17,100,00

69 PREGABALINA 75MCCOMP COMP 2000 1,20 2.400,00 1,15 2.300,00 1,30 2.600,00 1.15 2.300,00

70 QUETIAPINA lOOMG COMP 7000 3,91 27.370,00 3,75 26.250,00 4,24 29.680,00 3,75 26.250,00

71 QUETIAPINA25MG COMP 10000 0,92 9.200,00 0,68 8.600,00 1,00 10-000,00 0,88 8.800,00

72 RISPERIDONA IMG COMP 20000 0,24 4,800,00 0,23 4.6CO,0O 0,26 5.200,00 0,23 4.600,00

73 RISPERIDONAZMC COMP 30000 0,29 8.700,00 0,28 8.400,00 0,32 9.600,00 0,28 8.400,00

74 RISPERIDONA 3MG COMP 20000 0,52 10.400,00 0,50 10.000,00 0,56 11.200,00 0,50 10.000,00

75 RISPERIDONA 1 MC 30ML FRASCO 2500 29,25 73.125,00 28,03 70.075,00 31,70 79.250,00 28,03 70.075,00

76 SEVOFLURANO 100 ML FRASCO 30 628,43 18.852,90 602,13 18.063,90 681,03 20.430,90 602,13 18.063,90

77 SEVOFLURANO250 ML FRASCO 10 1.043,68 10.436,80 1.000,00 10,000,00 1.131,03 11.310,30 1.000,00 10.000,00

78 SERTRAUNA50MGCOMP COMP 15000 0,36 5.400,00 0,35 S.250,00 0,39 5.850,00 0,35 5.250,00

79 SERTRALINAIOOMGCOMP COMP 5000 1,62 8.100,00 1,55 7.750,00 1,75 8.750,00 1,55 7.750,00

80 TIOPENTAL IC PÓ IN) AMP 600 87,41 52.446,00 83,75 50.250,00 94,73 56.838,00 83,75 50.250,00

81 T0PIRAMAT0 2SMC COMP 5000 0,45 2.250,00 0,43 2.150,00 0,49 2.450.00 0,43 2.150,00

82 TOPIRAMATO SOMC COMP 5000 0,78 3.900,00 0,75 3.750,00 0,85 4.250,00 0,75 3.750,00

83 TOPIRAMATO lOOMG COMP 2000 1,25 2.500,00 1,20 2.400,00 1,36 2.720,00 1,20
í

2.400,00

84 TRAMADOL SOMG/ML AMP 2ML AMP 5000 3,79 18.950,00 3,63 18.150,00 4,11 20.550,00 3,53 18.150,00

85 TRAMADOL500MG COMP COMP 10000 0,63 6.300,00 0,60 6.000,00 0,68 6.800,00 0,60 6.000,00

86 VENLAXINA 150MG COMP 4000 4,89 19,560,00 4,68 18.720,00 5,30 21.200,00 4,68 18.720,00
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87 VENLAXINA7SMG COMP 8000 3,29 26.320,00 3,15 25.200,00 3,56 28.480,00 3,15 25.200,00

VALOR TOTAL DO LOTE 1.946.139,70 1.863.835,90 2.108.662,70 1.863.639,80

PÇ MÉDIO R$:1.946.139,70 ( hum milhão novecentos e quarenta e seis mil cento e trinta e nove reais e setenta centavos).
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